Generali al dott. Paolo Luparello;

VISTA la  nota  acquisita  al  prot.  n.  19716  del  05/10/2023  con la  quale  l’Avv.  Giuseppa Mistretta,  C.F.
Omissis, qualifica funzionario avvocato di questa Amministrazione regionale, chiede il rimborso di €
217,00 (Duecentodiciassette/00) per la spesa sostenuta per la polizza assicurativa relativa al periodo
30/09/2022  –  30/09/2023  a  copertura  della  responsabilità  civile  derivante  dall’esercizio  della
professione di avvocato ai sensi dell’art.12 della legge 247/2012 utilizzata per l’assolvimento della

[...]

documenti  di  cui  alla  legge  247/2012  connesse  all'esercizio  della  professione  forense  (spese
obbligatorie) ” del bilancio  della Regione Siciliana per l’esercizio finanziario 2023, codice finanziario
siope  U.1.10.99.99.999, della somma di  € 217,00 (Duecentodiciassette/00) per il   “rimborso della
spesa sostenuta per la polizza assicurativa relativa al periodo 30/09/2022 – 30/09/2023 a copertura
della responsabilità civile  derivante dall’esercizio della professione di avvocato ai sensi dell’art.12
della legge 247/2012 utilizzata per l’assolvimento della propria attività di avvocato per conto di questo